PRODUKTTYPOVY LIST

ERK 125

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
MozZnost reverzace
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Montazni poloha
Material

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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Kratka informace

Diagonalini ventilator do potrubi, DN 125, 2-stupriovy

Priklady pouziti

Vyrobna, Sklad, Obytny prostor, Vystavni prostor, Dilna

Standardni provedeni
180 m*h / 300 m*h
1.700 1/min / 2.300 1/min
diagonalni

v

230V

50 Hz

18W/30W
0,1A/0,18 A

IP 44

B

svisle / vodorovné
Uméla hmota PP
Polypropylen
Sedobila

1,99 kg

2,48 kg

125 mm

168 mm

232 mm

279 mm

240 mm

285 mm

310 mm

40 °C

1 kus

C

4012799801771
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B
Do

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
Lwas, nizky, - 40 45 45 43 36 27 20 46

300 cbm
proti ex-
ternim 100
Pa (dB(A))
Lwas, vyso- — 47 52 53 52 45 37 27 54

ky (dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
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